
HC Vlci Český Těšín, z. s.  

Svojsíkova 833, 737 01 Český Těšín, mail: info@hc-tesin.cz  

Zastoupena: Tomáš Wardas, předseda spolku  

IČ: 061 33 274, Spisová značka: L 15993 vedená u Krajského soudu v Ostravě  

 

 

JMÉNO DÍTĚTE: ________________________________ 

 

Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím s podáním volně prodejných léků dítěti při zdravotních potížích. Vždy 

před podáním budeme telefonicky informovat rodiče. V případě nezastižení zašleme sms zprávu.  

souhlasím – nesouhlasím* 

Svým podpisem stvrzuji, že v případě nalezení klíštěte, může zdravotník, který je po celou dobu tábora 

přítomen, klíště vytáhnout (v případě nesouhlasu si pro své dítě přijede zákonný zástupce a odveze dítě ke 

svému lékaři na vlastní náklady).  

souhlasím – nesouhlasím* 

Svým podpisem stvrzuji, že v případě onemocnění nebo vážném úrazu dítěte, může hlavní vedoucí převézt 

dítě ke smluvnímu dětskému lékaři (MUDr. Zdislava Dospělová) soukromým osobním automobilem  

k ošetření. Při vážném úrazu nebo onemocnění dítěte budeme vždy kontaktovat rodiče telefonicky.  

souhlasím – nesouhlasím* 

 

 

 
 
 
 
 
 

V Českém Těšíně dne: __________________________ 

 

 

 

 
JMÉNO ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE: ______________________________   


